MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DO REITOR
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP ,69.310-000

  Boa Vista/RR – Fone (095) 3621-3102 – Fax (095) 3621-3101
E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

Resolução nº 012/2016-GR

Aprova  a  Avaliação  de  Desempenho  da  Fundação
Ajuri de Apoio ao Desenvolvimento Institucional da
UFRR.

O  VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO,  no  uso  de  suas atribuições  legais  e
estatutárias e tendo em vista o que consta na Carta nº 235/2016-DIREX e o disposto no Inciso II do
§1º do art. 5º do Decreto nº 7423/2010,

RESOLVE:

Art.  1º  Aprovar  a  Avaliação  de  Desempenho  da  Fundação  Ajuri  de  Apoio  ao  Desenvolvimento
Institucional da UFRR.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 1º de agosto de 2016.

Prof. Dr. Américo Alves de Lyra Júnior
Vice-Reitor no exercício da Presidência do CUni/ UFRR

Matrícula Siape nº 1549210

mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br

	GABINETE DO REITOR
	Aprova a Avaliação de Desempenho da Fundação Ajuri de Apoio ao Desenvolvimento Institucional da UFRR.